Sr.

Klever Dionicio Mijas Ramón

GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE CARGA PESADA CASTRO MIJAS & ASOCIADOS S. A.

Cludad.-

BYRON FABIAN MIJAS RAMON C.t. en calidad de accionista de la compañía de transporte de carga pesada Castro Mijas & Asociados S. A. Ante usted compadezco y manifiesto que dando cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 189 de la ley de compañías, transfiero mis 150 acciones que mantengo en la compañía y que a continuación detallo:

Cedente	Cesionario	Numero de	Valor	Valor total	Tipoi de
	ļ	acciones que	nominal de	del actual	inversión
	<u>.</u>	se ceden	cada acción	cesionario	
Byron Fabián	Jeisson	'150 acciones	\$1.00	\$ 150.00	Nacional
Mijas Ramón	Fernando				
	Soto Jumbo			!	ļ i

Sin otro particular que comunicarle le solicito se realice el registro de la presente transferencia

Byron Fabián Mijas Ramón

1900609312

Cedente

Jeisson Fernando Soto Jumbo

1900658350

Cesionario





REPÚBLICA DEL ECUADOR COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA CASTRO MIJAS & ASOCIADOS



APROBADO CON LA RESOLUCIÓN Nº. 029-CI 019-2012 ANT Dirección: Barrio Quebrada de Cumbaratza

Zamora 25 de abril de 2014

Sra. Dra. Cristina Guerrero INTENDENTA DE COMPAÑIAS EN LOJA Cuidad.

De mis consideraciones:

Yo KLEVER DIONICIO MIJAS RAMON, en calidad de gerente de la COMPAÑÍA DE TRASPORTE DE CARGA PESADA "CASTRO MIJAS & ASOCIADOS S. A." ante usted compadezco y manifiesto que dando cumplimiento a lo dispuesto en el articulo 21 de la ley de compañías comunico que en la COMPAÑÍA DE TRASPORTE DE CARGA PESADA "CASTRO MIJAS & ASOCIADOS S. A." se ha realizado la transferencia de las acciones que a continuación se detalla:

CEDENTE	CESIONARIO	ACCIONES numero de acciones que se ceden	VALOR valor nominal de cada acción	VALOR valor total del actual cesionario	TIPO DE INVERCION
Byron Fabián Mijas Ramón 1900609312	Jeisson Fernando Soto Jumbo 1900658350	150 acciones	\$ 1.00	\$150.00	NACIONAL

Se deja constancia que la presente transferencia de acciones se halla inscrita en el libro de acciones y accionistas con fecha 23 de Abril del 2014.

Sin otro particular que comunicar le solicito se realice el registro de la presente trasferencia.

KLEVER DIONICIO MIJAS RAMON

GERGENTE DE LA COMPAÑÍA DE CARGA PESADA "CASTRO MIJAS & ASOCIADOS S. A.